平成 29年８月８日

各  位

上場会社名    セメダイン株式会社

代表者 代表取締役社長  岡部  貫

                    (コード番号  4999 東証第２部)

問合せ先 取締役管理本部長 栢野 宣昭

             (TEL 03-6421-7411)

業績予想に関するお知らせ

平成 29 年 5月 10日に公表した「平成 29年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において開示を

見合わせておりました平成 30年３月期の連結業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想について

平成 30 年３月期(累計)連結業績予想数値（平成 29年 4月 1日～平成 30年 3月 31日）

                                                        （単位：百万円未満切捨）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) － － － － －
今回修正予想 (B) 28,000 1,000 900 500 33円 53銭

増減額 (B)－(A) － － － －

増減率 (％) － － － －
(ご参考)前期実績

（平成 29年３月期）
26,493 723 606 25 1円 70銭

公表の理由

平成30年３月期通期の連結業績予想につきましては、新経営体制における事業戦略が策定中であったた

め開示を見合わせておりましたが、この度、事業戦略の策定が完了し業績予想の算定が可能となったため

開示いたします。

なお、本日別途公表しております「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）及び債権放棄に伴う特

別損失の発生に関するお知らせ」及び「子会社の異動、子会社における特別利益及び特別損失の発生に関

するお知らせ」に係る影響を当業績予想におり込んでおります。発生事象の詳細については各お知らせをご

覧ください。

※ 上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、当社と

してその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があり

ます。

                                                               以 上